
AUTOBASCULANTA 6X4

 Detalii
-------------------

Organizator: COMPANIA NATIONALA ADMINISTRATIA CANALELOR NAVIGABILE SA CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 21-06-2022●

Data aparitiei: 23-06-2022●

 Domenii
-------------------

Autobasculante (CPV: 34142300)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1071660]

AUTOBASCULANTĂ 6X4

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1105313 / 18-04-2022

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

COMPANIA NATIONALA ADMINISTRATIA CANALELOR NAVIGABILE SA CONSTANTA
CIF: RO 11087755
Adresa: Strada: Ecluzei , nr. 1, Constanta, Agigea, Romania, 907015
Email: achizitii@acn.ro
Telefon: +40 241702728
Fax: +40 241737711
Persoana contact: Camelia Sirbu
Punct(e) de contact: Camelia Sirbu
In atentia: Camelia Sirbu
URL: www.acn.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
AUTOBASCULANTĂ 6X4

Cod CPV:
34142300-7 - Autobasculante (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Furnizare autobasculanta 6x4 , cu caracteristici tehnice conform caiet de sarcini Capitolul 3. Cerințe
funcționale:
3.1. Caracteristicile tehnice minime;
Se va asigura transportul autobasculantei 6x4, pe cheltuiala proprie la locul de livrare : Sediul ACN –
Depozitul Central

Nota: Orice operator economic interesat are dreptul de a solicita clarificări sau informaţii suplimentare
în legătură cu documentaţia de atribuire.

1. Termenul limita pana la care orice operator economic interesat are dreptul de a solicita clarificari
sau informatii suplimentare in legatura cu documentatia de atribuire: 8 zile inainte de data limita de
depunere a ofertelor.

2. Termenul limita in care entitatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor
solicitarilor de clarficari/informatiilor suplimentare in măsura în care solicitările de clarificări sau
informaţii suplimentare au fost adresate în termenul prevăzut în anunţul de participare simplificat : 3
zile inainte de data limita de depunere a ofertelor.

3. Entitatatea contractantă menţionează că va răspunde la solicitările de clarificări adresate de
operatorii economici până la termenul limită stabilit in Anuntul de participare simplificat

4. La solicitarile adresate dupa acest termen limita stabilit, entitatea contractanta nu va raspunde.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 485500 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
1695 / 21-06-2022

Denumire Contract:
Contract de achizitie sectoriala de furnizare Autobasculanta 6x4

Valoare Contract: 485500 RON

Castigator:
AIC Trucks
CIF: RO36125153
Adresa: Strada Italia, Nr. 1-7, Ilfov, Chiajna,



Email: Virginia.Raducu@aictrucks.ro; Georgiana.Toscuta@aictrucks.ro
Telefon: +40 212026000
Fax: +40 212026030

-----


